东川区农村危房改造脱贫攻坚分指挥部办公室文件

关于全区及各乡镇（街道）农村危房改造

任务推进情况的通报

（2018年10月15日）

各乡镇人民政府，铜都街道办事处：

按照东川区农村危房改造脱贫攻坚分指挥部办公室《关于定期上报东川区农村危房改造任务推进情况的通知》（2017年第3期）文件要求，现将截至2018年10月15日全区及各乡镇（街道）农村危房改造任务推进情况通报如下：

全区26035户农村危房改造任务推进情况为：开工25796户，开工率99.1%；竣工24859户，竣工率
95.5%；入住20758户，入住率79.7%。

附件：东川区各乡镇（街道）农村危房改造推进情况统计表

(截至2018年10月15日)

东川区农村危房改造脱贫攻坚分指挥部办公室

（东川区住房和城乡规划建设局代章）

2018年10月15日

抄送：区级领导。

区纪委，区财政局，区扶贫办，区民政局，区残联。

局主要领导，分管领导。

东川区农村危房改造脱贫攻坚分指挥部办公室      2018年10月15日印发
PAGE
━ 1 ━